SMN-7-005-2025, ASI: 

N° AVALUO
TOTAL AVALUO 

PROPIETARIO

TOTAL AVALUO DAÑO 

EMERGENTE 

TRASLADOS

TOTAL INDEMNIZACIONES 

ECONOMICAS: LUCRO 

CESANTE

TOTAL AVALUO MAS 

INDEMNIZACIONES 

ECONOMICAS

SMN-7-005 131.100.888,60$    $ 1.483.711,85 $ 0,00 132.584.600,45$          
Mayo 27 de 2025. 
SON:  CIENTO TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 

SEISCIENTOS PESOS MCTE CON CUARENTA Y CINCO CVS. 

FIRMA  AVALUADOR 

IVAN D. FUENTES GALVIS     
PERITO DESIGNADO CONTRATISTA      

LONJA INMOBILIARIA DE SANTANDER.   

R.A.A - AVAL 91494070     

FIRMA REPRESENTANTE COMITÉ  

ING. GERMAN A.